主要特征
•
• 输入端和电源端进行了绝缘，可以用1个电源供应多台 MX4W 产品
• 紧凑式设计，节省安装空间
: 与本公司同一 DIN 尺寸相比后面长度缩短 80%(面板后面长度 20mm)
• 多种输入规格(按型号区分)
- 输入: DC电压, DC电流, AC电压,AC电流
• 最大测量输入规格:    500 VDCᜡ, 500 VACᜠ, DC 5 A, AC 5 A

.5
15.993.7
型号构成
MX 4 W - ❶ - F ❷
❶ 输入规格
V: DC / AC 电压
A: DC / AC 电流
❷ 预设输出
N: 显示专用
1: NPN 集电极开路
2: PNP 集电极开路
接线图
  ■ 输入
•
•
HOLD / ZERO
SOURCE
24 - 240 VACᜠ/ VDCᜡ
①
②
③
COM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MX4W-V-F□ MX4W-A-F□
①
DC ± 500 mVDCᜡ / ± 200 mVDCᜡ /
± 50 mVDCᜡ ± 20 mA / 4 - 20 mA / ± 5 mA / ± 2 mA
AC 0 - 500 mVACᜠ / 0 - 200 mVACᜠ /
0 - 50 mVACᜠ 0 - 20 mA / 0 - 5 mA / 0 - 2 mA
②
DC ± 20 VDCᜡ / ± 5 VDCᜡ / 1 - 5 VDCᜡ /
± 2 VDCᜡ ± 500 mA / ± 200 mA / ± 50 mA
AC 0 - 20 VACᜠ / 0 - 5 VACᜠ / 0 - 2 VACᜠ 0 - 500 mA / 0 - 200 mA / 0 - 50 mA
③
DC ± 500 VDCᜡ / ± 200 VDCᜡ / ± 50 VDCᜡ ± 5 A / ± 2 A
AC 0 - 500 VACᜠ / 0 - 200 VACᜠ /
0 - 110 VACᜠ / 0 - 50 VACᜠ 0 - 5 A / 0 - 2 A
  ■ 输出
• 1: NPN 集电极开路
COMOUT2OUT1
1 2 3 4
HOLD/
ZERO
• 2: PNP 集电极开路
COMOUT2OUT1
1 2 3 4
HOLD/
ZERO
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
单位: mm, 请使用如下形状的端子。 输入及输出与电源是绝缘的。
ADC 输入回路
及显示部
OPTION 输出端
及Hold/Zero端子
电源端
1 32 4 5 76 8 9 10
使用 DC 电源时，与极性无关。
显示专用型中无 HOLD / ZERO 端子。
规格
型号名 MX4W-V-F□ MX4W-A-F□
输入规格 DC / AC 电压 DC / AC 电流
最大允许输入 根据各输入类型而不同
 +DC 输入 各测量输入范围的约 -10 ~ 110 % F.S.
-DC 输入 各测量输入范围的约 -110 ~ 110 % F.S.
AC 输入 各测量输入范围的约 110 % F.S.
显示方式
12 段 LCD  01)
- 测量值显示部: 白色, 字符高度: 19 mm
- 其他显示部: 红色, 绿色, 黄色 (显示专用: 白色)
显示精度 根据使用温度而异
23 ± 5 ℃ (DC 输入) ± 0.1 % F.S. rdg ± 2 digit ± 0.1 % F.S. rdg ± 2 digit  02)
23 ± 5 ℃ (AC 输入) ± 0.3 % F.S. rdg ± 3 digit ± 0.3 % F.S. rdg ± 3 digit